

Så de herå i juli! -

Kære alle!

Og så her går livet sin vante gang
med lidt myk ind imellem

Det er sommer og sommerserie, både
her og der, korte og lange ture, af slag
og tinner, børnene hjem fra ferierne
alt er så dejligt herude fra landet,
blot ikke meget, det opfylder sig ganske
uanset, det regner nemlig altid.

Ja vi har det ellers godt, med megen
skævelthed fra det tidligere forår til det
vi er stadig ene to og skal klare os lidt
indeni. Jeg har haft noget turvar med
min kat i sommer, men ellers er vi
alle rokke. He er stadig på Flabækgaard
på Sydpyen og befinder sig godt derude.
Han begynder som medbydger i stalden,
det er jo det han helst vil, men siden
1^{ste} maj, har han arbejdet inde i ma-
terialen, men skal dog i stalden igen
til august, han har lige oplevet bands-
stærke i Odense, han var med som
gymnast på Svendborgholdet, han toed
hertøjene og -eyklede ind til Odense tre

dag, nu er det forbi og han er tilbage
i glæde, han har så et par dage til
senere ferie. Lisebeth er på ferie på Falder
hos min søster, men ellers passer hun
sin skole, det er sidste år og i sommer
går hun også til værelse for hun skal kon-
firmeres næste forår, hun er ikke mere end
13 år, men en meget stor pige, så når hun
alligevel går ud af skolen, kunne hun lige
så godt blive konfirmeret, vi står jo i de frie
kredse og der bestemmer vi da selv den
slags ting. Med lille Søren er der sket store
fremstridt, hun blev i foråret flyttet til
skolen i Nyborg og der arbejder de lidt ander-
ledes end i Fredericia, fremgangen er kolossal,
så vi ønsker os en del i det kommende år.
Efter ferien som starter den 10 august vender
hun tilbage til skolen, men til et nyt glæde-
hjem hos nogle private folk som bor i byen,
der skal hun søge og syse og ellers have sit
ophold, vi håller indtil videre de meninger
bliver glade for hende, så vi andre også
kan få ro med det mindelige flytteri.
Nu nærmer vi os høsten alle tegn er godt
undtagelse vejret, hvis det blir sådan med

blir det ikke nemt med kortet, men det
kan virkelig frendes. Høerne har været
gode vi har 8 te i tal og grise og høns
gør og græ i en del, så der er ingen grund
til klage ellers. Så må jeg slutte, vi har
med glæde studeret fælterns brev fra
America og skrevet adressen af, ikke
megen familie hineses det store har, skal
at america ligge skal så langt herfra
Med kærlig hilsen til hele familien
Jørgen og Lucretia.